АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2012 г.                г. Котлас                                                 № 4156

О стоимости услуг МП
«Горводоканал, МП «ПУ
ЖКХ пос. Вычегодский» по
опломбированию приборов
учета воды

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от
22.12.2011 № 250-523-р (в редакции от 17.05.2012) «Об утверждении Порядка принятия
решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и
учреждений органами местного самоуправления МО «Котлас», а также Протоколом
заседания комиссии по ценовой и тарифной политике администрации МО «Котлас» от
07.12.2012 № 5, администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Приборы учета воды, установленные для определения количества поданной
абоненту воды по договору водоснабжения, опломбируются МП «Горводоканал», МП
ПУ ЖКХ пос. Вычегодский» без взимания платы с абонента, за исключением случаев,
когда опломбирование соответствующих приборов учета производится повторно в
связи с нарушением пломбы по вине абонента или третьих лиц.

2. Установить и ввести в действие с 01.01.2013 г. МП Горводоканал», МП «ПУ
ЖКХ пос. Вычегодский» стоимость повторного опломбирования приборов учета воды
в связи с нарушением пломбы по вине абонента или третьих лиц в размере 450,0
руб./куб.м. с учетом НДС.

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                И.Н. Романченко

О стоимости услуг МП «Горводоканал, МП «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский» по
опломбированию приборов учета воды: постановление Главы МО "Котлас" № 4156
от 12 дек. 2012 г. // Двинская правда. - 2013. - 24 янв. - С.2. - (Прил.: Официальный
четверг)